ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số: 93/TB-SLĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 31 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 13/2022/QĐ-UBND ngày 12 tháng 5 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

Căn cứ Quyết định số 374/QĐ-SLĐTBXH ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc ban hành Quy chế và Nội

quy tiếp công dân của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Tuyên Quang;

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Tuyên Quang thông báo lịch

tiếp công dân định kỳ như sau:

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

1. GIÁM ĐỐC SỞ: Tiếp công dân vào ngày 15 hàng tháng.

2. CHÁNH THANH TRA SỞ: Tiếp công dân vào Thứ 2 hàng tuần.

3. THƯỜNG TRỰC TIẾP CÔNG DÂN:

NGÀY CÁN BỘ TIẾP DÂN THỰC HIỆN

Thứ 2
Chánh Thanh tra Sở Thường trực

Đại diện Phòng Người có công Phối hợp

Thứ 3
Đại diện Phòng Lao động Phối hợp

Đại diện Thanh tra Sở Thường trực

Thứ 4
Đại diện Phòng Xã hội Phối hợp

Đại diện Thanh tra Sở Thường trực

Thứ 5
Đại diện Phòng Người có công Phối hợp

Đại diện Thanh tra Sở Thường trực

Thứ 6
Đại diện Phòng Lao động Phối hợp

Đại diện Thanh tra Sở Thường trực

2

4. ĐỊA ĐIỂM: Phòng tiếp công dân Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

5. THỜI GIAN TRỰC:

Mùa hè:         Sáng: 7h 00' - 11h 30'

             Chiều: 13h 30' - 17h 00'

Mùa đông:     Sáng: 7h 30' - 12h 00'

                       Chiều: 13h 00' - 16h 30'

Thường trực tiếp công dân: Cử cán bộ ghi chép đầy đủ nội dung các buổi

tiếp công dân, chuẩn bị tài liệu, hồ sơ tiếp công dân tại Phòng tiếp công dân; tổng

hợp xây dựng báo cáo về tình hình tiếp công dân hàng tháng, quý, năm; phối hợp

cùng các phòng chuyên môn liên quan xử lý kịp thời các phản ánh, kiến nghị,

khiếu nại, tố cáo của công dân theo quy định.

Văn phòng sở: Chuẩn bị các điều kiện đảm bảo cho công tác tiếp công dân.

Trên đây là Thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ của Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội tỉnh Tuyên Quang để các cơ quan, đơn vị tiện theo dõi và

liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;          (Theo dõi)

- Thanh tra tỉnh;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở (Báo cáo);

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở (Thực hiện);

- Trang TTĐT Sở (Đăng tải);

- Lưu: VT, TTr (Nhg).

GIÁM ĐỐC

Tô Hoàng Linh

		2024-05-28T16:24:13+0700

		2024-05-28T22:09:13+0700